
----------------------------------------------------------------------------------------  
 

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M GARA 1 / TURNO 4 
   

23/12/2018     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 13 anni  
1) MAZZETTI TESSA CHIARA 2006 NUOTO 2.0 00 32 20 

2) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 50 

3) GUIDA ANDREA 2006 NUOTO 2.0 00 35 70 

4) VALENTI LUCREZIA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 36 10 

5) GARRO GINEVRA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 44 50 

Eta 14 anni     

1) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 90 

1) POLITO GIORGIA 2005 MUGELLO NUOTO 00 31 90 

3) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 70 

4) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 90 

5) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 80 

6) ANNUNZIATA FRANCESCA 2005 MUGELLO NUOTO 00 34 60 

7) CARUSI ALEXANDRA 2005 H SPORT 00 37 10 

8) ROMANO CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 37 20 

9) GJALMI CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 38 90 

10) BALDI ALESSIA 2005 H SPORT 00 40 00 

11) PAMPALONI CARLOTTA 2005 FLORENCE KLAB SPORT 00 41 20 

12) GRASSI VITTORIA 2005 MUGELLO NUOTO 00 45 40 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 1 / TURNO 4    23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  
1) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 30 90 

2) MALAJ SERENA 2004 MUGELLO NUOTO 00 32 60 

3) FABBIANI MARGHERITA 2003 MUGELLO NUOTO 00 33 10 

3) PIERACCINI GIULIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 10 

5) CASTELLANI SARA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 20 

5) LAVE' AMANDA 2003 NUOTO 2.0 00 33 20 

7) DIMICHINO MARTINA 2004 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 10 

8) FABBRIZZI GIADA 2003 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 20 

9) PARENTI AURORA 2004 NUOTO 2.0 00 34 50 

9) URRU VERONICA 2003 ZEROUNO 00 34 50 

11) DAVANZATI BIANCA 2003 H SPORT 00 34 60 

12) CARLESI ELENA 2003 NUOTO 2.0 00 35 40 

13) CORSINI GIULIA 2004 H SPORT 00 36 40 

14) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 60 

15) POIDOMANI GIADA 2003 NUOTO 2.0 00 37 70 

16) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 00 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50STILELIBEROFEMMINEASSOLUTISERIE-VASCA:25M GARA 1 / TURNO 4    23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) MADDALENA VIOLA 2001 H SPORT 00 30 20 

2) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 30 70 

3) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 30 80 

4) NENCINI ELISABETH 2000 MUGELLO NUOTO 00 31 10 

5) CASINI RACHELE 1999 NUOTO 2.0 00 31 40 

5) CECCHI MARA 1999 NUOTO 2.0 00 31 40 

7) MILITELLO GAIA 2001 H SPORT 00 31 50 

8) MARTINI SARA 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 32 10 

9) VANNUCCI GIULIA 2001 H SPORT 00 32 60 

10) PACILLI GAYA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 80 

11) GALANTI GIADA 2001 MUGELLO NUOTO 00 32 90 

12) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 00 

13) BORCHI ALICE 1999 NUOTO 2.0 00 33 10 

14) RENZI ELISA 2001 NUOTO 2.0 00 34 00 

15) VINCI VIRGINIA 2001 NUOTO 2.0 00 34 10 

16) GRASSI SOFIA 2002 NUOTO 2.0 00 34 90 

17) CAPPELLETTI RACHELE 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 38 90 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 4    23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 40 

2) ZANNI TOMMASO 2005 ZEROUNO 00 32 90 

3) ESPOSITO ANDREA 2005 NUOTO 2.0 00 34 60 

3) TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 34 60 

5) PROSPERI MARCO 2005 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 70 

6) RAMAJ DENIS 2005 ZEROUNO 00 35 30 

Eta 15 e 16 anni    
   

2003 ACQUARAMA PISTOIA 

 

1) PASCUCCI GIACOMO 00 27 00 

2) BINI MATTEO 2003 H SPORT 00 27 10 

3) NERI GABRIELE 2003 H SPORT 00 27 50 

4) POLITO TOMMASO 2003 MUGELLO NUOTO 00 27 60 

5) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 40 

6) SIGNORINI BRIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 90 

7) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 00 

8) FRANCHI DUCCIO 2003 NUOTO 2.0 00 29 10 

9) RISTORI GIANLUCA 2003 NUOTO 2.0 00 29 30 

10) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 40 

11) TARULLI ANDREA 2004 FLORENCE KLAB SPORT 00 29 60 

12) GRASSI NICCOLO' 2003 NUOTO 2.0 00 29 80 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50STILELIBEROMASCHIRAGAZZISERIE-VASCA:25M GARA 2 / TURNO 4    23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

13) RAIMO SAMUELE 2003 NUOTO 2.0 00 31 10 

14) BIMBI LORENZO 2003 FLORENCE KLAB SPORT 00 31 30 

15) COLLINI MARCO 2003 MUGELLO NUOTO 00 32 20 

16) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 50 

17) MORINI JACOPO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 60 

18) TRONCONE ANTONIO 2003 NUOTO 2.0 00 34 80 

19) CAMPINOTI ALESSIO 2003 H SPORT 00 35 50 

20) D'AMBROSI COSTANTINO 2004 H SPORT 00 36 50 
 
----------------------------------------------------------------------------------------  

 

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M GARA 2 / TURNO 4 
   

23/12/2018     

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) RAIMO SASHA 2001 NUOTO 2.0 00 27 10 

1) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 27 10 

3) CASINI MATTEO 2002 H SPORT 00 28 60 

3) MARSILI NICCOLO' 2001 FLORENCE KLAB SPORT 00 28 60 

5) GATTI MASO 2001 NUOTO 2.0 00 29 50 

6) D'AMBROSI ALESSIO 2001 H SPORT 00 29 60 

7) CARLESI GABRIELE 2001 NUOTO 2.0 00 29 70 

7) ZANNI NICCOLO' 2002 ZEROUNO 00 29 70 

9) RONCELLA GABRIELE 2001 NUOTO 2.0 00 30 30 

10) VESTRINI NICCOLO' 2001 NUOTO 2.0 00 30 60 

11) STEFANELLI MATTIA 2001 FLORENCE KLAB SPORT 00 31 80 

12) CEI TOMMASO 2002 H SPORT 00 32 20 

13) FANFANI IVAN 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 32 80 

nc BRUNETTI LORENZO 2001 FLORENCE KLAB SPORT Falsa partenza 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  -- GARA 2 / TURNO 4    23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) PALUFFI MARCO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 25 80 

2) BROGI MIRKO 2000 H SPORT 00 27 50 

3) VENTURI ALESSANDRO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 27 90 

4) MARTINI GIULIO 2000 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 30 

5) TARULLI ALESSANDRO 1999 FLORENCE KLAB SPORT 00 28 60 

6) FABBRIZZI DANIELE 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 29 90 

7) LAZZERI NICCOLO' 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 30 20 

8) MAGNI ALBERTO 1999 NUOTO 2.0 00 32 00 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100DORSOFEMMINERAGAZZISERIE-VASCA:25M  GARA 3 / TURNO 4     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) POLITO GIORGIA 2005 MUGELLO NUOTO 01 17 60 

2) INCROCCI ASIA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 90 

3) FERRETTI ISABELLA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 22 90 

4) NANNI SARA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 30 

5) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 24 50 

6) TASSI CHIARA 2005 ZEROUNO 01 27 50 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  

1) LA MARCA LIDIA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 18 40 

2) CASTELLANI SARA 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 22 00 

3) DONDA ELEONORA 2003 ZEROUNO 01 26 70 

4) URRU VERONICA 2003 ZEROUNO 01 28 10 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 3 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) BONISTALLI FRANCESCA 2001 ACQUARAMA PISTOIA 01 13 70 

2) MADDALENA VIOLA 2001 H SPORT 01 16 10 

3) LASCIALFARI VALENTINA 2002 ZEROUNO 01 20 90 

4) CIARDI LUCREZIA 2002 H SPORT 01 22 30 

5) MILITELLO GAIA 2001 H SPORT 01 24 80 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Eta 14 anni  
1) CHITI FRANCESCO 2005 ACQUARAMA PISTOIA 01 20 10 

2) ZANNI TOMMASO 2005 ZEROUNO 01 26 50 

Eta 15 e 16 anni     

1) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 11 30 

2) BINI MATTEO 2003 H SPORT 01 15 00 

3) BONATTI TOMMASO 2003 ZEROUNO 01 17 50 

4) PASCUCCI GIACOMO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 01 19 70 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 100 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 4 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) BRUNETTI LORENZO 2001 FLORENCE KLAB SPORT 01 17 70 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --100DORSOMASCHIJUNIORESSERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 4     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

2) ZANNI NICCOLO' 2002 
ZEROUNO

 01 25 70 

----------------------------------------------------------------------------------------  
 --100DORSOMASCHIASSOLUTISERIE-VASCA:25M  GARA 4 / TURNO 4     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Assoluti  

1) INNOCENTI LEONARDO 1998 ACQUARAMA PISTOIA 01 10 70 

2) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 01 12 30 

3) LAZZERI NICCOLO' 2000 FLORENCE KLAB SPORT 01 22 10 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 13 anni  
1) MAZZETTI TESSA CHIARA 2006 NUOTO 2.0 00 35 70 

2) CERRATELLI VANESSA 2006 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 80 

3) GUIDA ANDREA 2006 NUOTO 2.0 00 42 20 

4) VALENTI LUCREZIA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 43 90 

5) GARRO GINEVRA 2006 FLORENCE KLAB SPORT 00 57 20 

Eta 14 anni     

1) PIEMONTE AGNESE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 50 

2) BONACCHI MARGHERITA 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 50 

3) TASSI CHIARA 2005 ZEROUNO 00 39 50 

4) ANNUNZIATA FRANCESCA 2005 MUGELLO NUOTO 00 39 80 

5) GJALMI CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 46 30 

6) ROMANO CHIARA 2005 MUGELLO NUOTO 00 46 70 

7) BALDI ALESSIA 2005 H SPORT 00 49 40 

8) PAMPALONI CARLOTTA 2005 FLORENCE KLAB SPORT 00 54 70 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25MGARA 5 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Juniores  

1) LAVE' AMANDA 2003 NUOTO 2.0 00 36 10 

2) MALAJ SERENA 2004 MUGELLO NUOTO 00 37 30 

3) CARLESI ELENA 2003 NUOTO 2.0 00 39 20 

4) DONDA ELEONORA 2003 ZEROUNO 00 41 90 

5) FABBIANI MARGHERITA 2003 MUGELLO NUOTO 00 42 10 

6) FOGLIA VERONICA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 42 60 

7) MAKA GIULIA 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 43 00 

8) CORSINI GIULIA 2004 H SPORT 00 43 30 

9) POIDOMANI GIADA 2003 NUOTO 2.0 00 44 00 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50FARFALLAFEMMINEASSOLUTISERIE-VASCA:25M  GARA 5 / TURNO 4     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Assoluti  
1) CECCHI MARA 1999 NUOTO 2.0 00 34 50 

2) NENCINI ELISABETH 2000 MUGELLO NUOTO 00 35 00 

3) DENTINI GAIA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 35 50 

4) CASINI RACHELE 1999 NUOTO 2.0 00 36 10 

4) CIARDI LUCREZIA 2002 H SPORT 00 36 10 

4) PACILLI GAYA 2002 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 10 

4) SANTINI NOEMI 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 10 

8) GALANTI GIADA 2001 MUGELLO NUOTO 00 37 90 

9) BORCHI ALICE 1999 NUOTO 2.0 00 38 60 

10) VINCI VIRGINIA 2001 NUOTO 2.0 00 38 70 

11) GRASSI SOFIA 2002 NUOTO 2.0 00 39 60 

12) LASCIALFARI VALENTINA 2002 ZEROUNO 00 39 80 

13) RENZI ELISA 2001 NUOTO 2.0 00 40 10 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Eta 14 anni  
1) TAGLIAFERRI GABRIELE 2005 ACQUARAMA PISTOIA 00 38 10 

2) ESPOSITO ANDREA 2005 NUOTO 2.0 00 39 90 

3) RAMAJ DENIS 2005 ZEROUNO 00 45 30 

Eta 15 e 16 anni    
   

2003 H SPORT 

 

1) NERI GABRIELE 00 30 70 

2) FRANCHI DUCCIO 2003 NUOTO 2.0 00 31 40 

3) MUGNAI GABRIELE 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 60 

3) RISTORI GIANLUCA 2003 NUOTO 2.0 00 31 60 

5) POLITO TOMMASO 2003 MUGELLO NUOTO 00 31 70 

6) ABBRI MATTEO 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 90 

7) BONATTI TOMMASO 2003 ZEROUNO 00 32 10 

8) BALDI ALESSANDRO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 32 80 

9) LENZI TOMMASO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 33 00 

10) TARULLI ANDREA 2004 FLORENCE KLAB SPORT 00 33 30 

11) RAIMO SAMUELE 2003 NUOTO 2.0 00 34 50 

12) GRASSI NICCOLO' 2003 NUOTO 2.0 00 34 60 

13) BIMBI LORENZO 2003 FLORENCE KLAB SPORT 00 35 40 

14) ONU CRISTIAN 2003 ACQUARAMA PISTOIA 00 36 90 

15) MORINI JACOPO 2004 ACQUARAMA PISTOIA 00 37 10 

16) COLLINI MARCO 2003 MUGELLO NUOTO 00 37 90 

17) TRONCONE ANTONIO 2003 NUOTO 2.0 00 39 70 
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---------------------------------------------------------------------------------------- 

 --50FARFALLAMASCHIJUNIORESSERIE-VASCA:25M  GARA 6 / TURNO 4     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Juniores  
1) TONDINI MARCO 2001 ACQUARAMA PISTOIA 00 29 10 

2) RAIMO SASHA 2001 NUOTO 2.0 00 30 10 

3) GATTI MASO 2001 NUOTO 2.0 00 31 10 

4) CASINI MATTEO 2002 H SPORT 00 31 40 

5) MARSILI NICCOLO' 2001 FLORENCE KLAB SPORT 00 31 50 

6) VESTRINI NICCOLO' 2001 NUOTO 2.0 00 32 30 

7) RONCELLA GABRIELE 2001 NUOTO 2.0 00 34 00 

8) CARLESI GABRIELE 2001 NUOTO 2.0 00 34 40 

9) CEI TOMMASO 2002 H SPORT 00 35 30 

10) STEFANELLI MATTIA 2001 FLORENCE KLAB SPORT 00 36 20 

11) FANFANI IVAN 2002 FLORENCE KLAB SPORT 00 40 20 
 
----------------------------------------------------------------------------------------    

 50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25MGARA 6 / TURNO 4--     23/12/2018 

       Rec Manif - 

 Pos.    Atleta Anno  Società Tempo P.Soc. 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
Assoluti  

1) PALUFFI MARCO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 28 00 

2) PASCUCCI GIANMARCO 1999 ACQUARAMA PISTOIA 00 28 40 

3) BROGI MIRKO 2000 H SPORT 00 30 00 

4) VENTURI ALESSANDRO 2000 FLORENCE KLAB SPORT 00 30 90 

5) INNOCENTI LEONARDO 1998 ACQUARAMA PISTOIA 00 31 00 

6) TARULLI ALESSANDRO 1999 FLORENCE KLAB SPORT 00 34 20 

7) MAGNI ALBERTO 1999 NUOTO 2.0 00 35 80 
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